
1.  Oficialioji  dalis
VŠĮ „Menų valtys“ galite skirti iki 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio.
Deklaraciją reikia pateikti iki gegužės 1 d.
Prašymo formą rasite čia, o joje užpildykite šiuos laukelius:
  •  1 Amens kodas
  •  2 Telefonas
  •  3V Vardas
  •  3P Pavardė
  •  4 Adresas
  •  5 Mokestinis laikotarpis – įrašykite 2017
  •  6S – pažymėkite „X“
  •  E1 Gavėjo tipas – įrašykite „2“
  •  E2 Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) – 302302922
  •  E3 – Nepildomas
  •  E4 Mokesčio dalies dydis – iki 2 %
  •  E5 Jei norite „Menų valtims“ paramą skirti ne vienerius metus, įrašykite pasirinktus metus.

2. Dovaneles
             Po oficialiosios dalies Jūsų laukia dovanos ir staigmenos, 

              nes pervesti 2 procentai gali virsti į:
            niekorimtišką puodelį. Galite rinktis iš kelių rūšių.

                    3. Pabaigai

arba

arba

arba

  O kai būsite įveikę formalumus ir išsirinkę patinkančią   
          dovaną, brūkštelėkite mums laišką menuvaltys@gmail.com. 
    Parašykite savo vardą, pavardę, adresą, telefono 
numerį ir nurodykite išsirinktą dovanėlę.

          Dėkojame ir siunčiame saulėtus linkėjimus!
                      „Menų valčių“ irkluotojai

Jei manote, kad kūrybiškumas yra būtina kasdienybės dalis, jei mėgstate skaityti ir išbandyti naujus dalykus, galite 
prisidėti prie kilnaus tikslo. VŠĮ „Menų valtys“ yra erdvė tiems, kurie nori prisiliesti prie meno, nuveikti šį tą gražaus 
ir kartu išlaisvinti vaizduotę.

Jūsų parama – 2 % gyventojų pajamų mokesčio (GPM) 2017-aisiais metais padėjo įgyvendinti kultūrinius, 
edukacinius projektus, kuriuose dalyvavo ir vaikai iš visos Lietuvos. Taip pat buvo organizuojami užsiėmimai 
suaugusiems. 
Sakome AČIŪ ir tikimės, kad nepamiršite mūsų ir šiemet. O galbūt tai bus pirmas kartas, kai skirsite paramą mums?:) 
Jums tereikia žinoti keletą dalykų:

Rėmintą Sigutės Ach reprodukciją. 
Išsirinkite bet kurią patinkančią.

Originalaus dizaino Sigutės Ach  
drobinį maišelį „Mūza“.

Christian Bobin knygą „Džiugė“ su 
Sigutės Ach iliustracijomis.

http://www.niekorimto.lt/img/cms/FR0512(3).pdf
http://www.niekorimto.lt/puodeliai_31
http://www.niekorimto.lt/paveiksleliai_161
http://www.niekorimto.lt/drobiniai-maiseliai/drobinis-maiselis-muza_4597
http://www.niekorimto.lt/paaugliams/dziuge_4686

